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II. Autoridades y personal
A, NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

UNIVERSIDADES

CONSEJO GENERAL
DEL PODER JUDICIAL

MINISTERIO
DE INDUSTRIA, COMERCIO

Y TURISMO

2141586857
7417122157
2141980513

3240246913
3110735824 '
2833301213
2791483657
2830314535

Número
de Registro
de Personal

3122372035
4324013368
2971627624
0620697446

1059059624

312191961J_
3121650224
3121960768

8790

Nombre y apellidos

ANEXO QUE ~ CITA

•

UNIVERSIDAD DE ALlCANTE

Profesores titulares ~e Uniyt>rsidad
Antonio Canals Hernández.... > _ •• > > •

Cayetano E. Mas Galván >o •••••••••• , _ •

M.. Candelaria Saiz Pastor· , .

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ

Catedrdticos de Universi-dad ­
Angel G6mez Iglesias Casal "
Juan Manuel Rey Juliá . > ••' .....

Manuel José Selva Domínguez
Francisco Serrano Gómez ..
Ramón Valle Cabrera

Profesores titulares de Universidad
Mohamed Ahdel Hadi Rashid """
María lsabd ATUfe Martinez. . ..
José Juan Vallo de Castro, , > ••

Profesores titulares de Esluela Universitaria
José Almenara Barrios > > •• > .

Maria Esther Gadescbi Díaz .. , .. , .
Juan Fernández Peña _ .
Luis Carlos Sánchez Cantalejo Moren

UNIVE-RSlDAD DE CASTJLLA~l.A MANCHA

Profesores titu/aresde Universidad
José Maria Fernández Alvarez

Ilmo. Sr. Vicesecretario general del Consejo de, Universidades.

de mano de 1991 (<<Boletín Oficial del Estado» de 4 de mayo) y de
acuerdo con lo qUe establece la Ley-Ilfl983, de 25 de agosto; el Real
Decrc'o '88811984, de 26 de septiembre,r el Real Decreto 129511985.
de 3 de julio, < •

Este Rectorado ha resuelto nombrar al DGC10r don Luis Bravo Díaz
Catedrático de Universidad. de esta Universidaci. en el área de conoci..
rnienlo «Farmacia y Tecnología Farmacéuncu. adscrita al Departa­
mento de Farmacia y Tecnología Farmatéutiak

Sevilla, 12 de marzo de 1992.-El Rector, Francisco Javier Pérez
Royo.

RESOLUCI0N de 30 de marzo de 1992. de la Secretaría
General del Ccnsejo de Un¡~rsidades. por la que se
notifican números de Registro de Personal de diversos
Profesores pertenecientes a ,Cuerpos Docentes Universita·
nos.

. Esta ~taria General. en cumplimiento de lo previsto en el artícu­
lo 4.2 del Real Decreto 898/1985, de 30 de abril (<<Boletin Oficial del
Estado» de 19 dejl1nio). sobre régimen del profesorado universitario, ha
resuelto publicar los numerosdeRegistro de Personal otorgados por el.
R~stro Central de Personal de los .:Profesores QQe se indican de las
UnIversidades que se reseñan en el anexo adjunto.

Lo que comunico a V. l. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 30 de. marzo de 1992.-El Secretario genel1l1, Miguel Angel

Quintanil1a Asae; .

JUAN CARLOS .R.
,El Ministro de Justicia,

TOMAS DE LA QUADRA.sALCEOO ­
y fERNANDEZ DEL CASTiLlO

8787 R.EAL DECRETO 404/1992. de 10 de marzo, por el q.e se
dedara la jubilación forzosa, por cumplir la edad reglamen­
taria. de don Juan C~/venle Pérez. Magistrado,

De conformidad con-lo establecido en -la disposición trahsitoria·
vigésima octava. uno, de la Ley Orgánica 6/1985;.de 1de juli~ del Poder
Judicial; en la disposición adicional primera de la Ley Or¡ánica 7/1988,;·
de 28 de diciembre. de modificación de la anterior; en taLey de Gases
Pasivas del Estado, por acuerdo de la Comisión Permanente del Consejo
General del Poder Judicial. en su reunión del día 10 de marzo de 1992,

Vengo en declarar la jubilación forzosa, por cumplir la _edad
reglamentaria el día 22 de abril de 1992, con los derechos pasivos que
le correspondan, de don Juan Cafvente Pérez, Magistrado. Presidente de
la Sección Octava de la Audiencia Provincial de Madrid, cuya jubilación
producirá efectos a partir de la fecha indicada.

Dado en Madrid a 10 de marzo de 1992.

8788 RESOLUCION de 8 de abrí! de 1992, de la S.bsecretaria,
por la, que se hace pública la adjudicación de un puesto de
tra~aJo e'} la Secretaría General Técnica, convocado a libre
deSIgnacIón.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 20. 1. e). de la Ley
30/1984, de 2 de,agosto, de Medidas para la Reforma de la Función
Pública, segun redacción dada al mismo por la Ley 2311988, de 28 de
julío. de modificadón de la anterior, . . -

Esta Subsecretaría ha dispuesto dar publicidada~1aadjudicación de
los puestos de trabajo de la convocatoria de libre desig~ación correspon­
diente a la Orden de 26 de febrero de 1992 (<<Boletín Oficial del ·Estado»
número 53, de 2 de marzo). .

Secretaria General Técnica. Unidad de Apoyo. Secretaria de Director
general a doña María Luisa París Bodas. funeionaria del CUeIp() General
Auxiliar de la Administración Civil del Est,do, con numero de Registro
de Personal 0079877446A1l46. -

Madrid. 8 de abril de 1992.-Ei Subsecretario, Mariano Casado
González. >

Ilmo. Sr, Director general de Servicios.

8789 RESOLUCION de 11 de marzo de 1992. de la Vnh't!rsidad
de Sevilla. por la que sé nombra, en }'imuJ de concurso, al
Doctor don Luís Bravo Diaz Catedrático de Unin'rsidad,
del área de'conocimiento «(Farmada y Tecnología Farma­
céutica». adscrito al Departamento de Farmacia y Tecnolo­
gía Farmacéutica.

Vista la propuesta formulada por la Comisión nombrada para juzgar
el concurso convocado por Resolución de esta Universidad de fecha 13

¡,,
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Nombre )' .apellidos Nombn Yapellidos
l'ilimero

de Rq,inTO
de Pt-rsonaJ

3605365846

1006097735

1235705102
1219190446

4610258435
2253184613

1909809302
2263992724
2264577813
1770601557

3320535035
3242454602
3543766802
3322233124
3376068835

3139407935

2868763913
2975349746

0783306968

. 0560812924
0247336935

1586801157
. 7239043924

1485300824
2440634702
1492908646
1492826046
1591259346

UNIVEkSIOAD DE .vALLADOUD_

Cazedrdlicosde Unit'ersidad
José Sala Arquer , .. , .
Francisco Yiceok Tinaut Ruixa .

Profesores titulares de Universidad
Ricardo del Olmo Martinez .
Maria luz Rodríguez Carretero ....•...

Profesores titulares de Escuela Universüaria
José Antonio Delgado de la Mata .

UNIVERSIDAD DÉVroo

Profesores titulares de Escuela Un;l'eTsilaria
José Luis Sáez Ocejo . . .

Profesores titulares de Universidad
Adolfo Balletter Bolinches " .
Romana J. Capaccioni Azzati .
Concepción Gimeno Cardona ...•...
Jordi Redondo Sánchez > •• - •

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE 'yALENCIA

Catedráticos de UniversitúuJ
Alfonso Crespo 1.m<nle .: _ _ 2076748068
José Fral'CÍsco Dualo Marin .' _ ,.. 7394094624

Profesores titulares de Universidad
Gints Ilenet Gilallert - _ _.. _ _.. 1908355846

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

Profesores titular~s de· Unive.rsidad
Juan Luis Muñoz Bellido .. ,:..

UNIVERSlDADDE SANTIAGO DE COMPOStELA

f'.rofesores tflular.e! de Universidad
M, Remedios Muiar GonzáJez-Redondo
Fernando Cadaveira Mahia ,
Manuel Luis Lemas Ramos ..
Maria Teresa Ponte Iglesias
José Antonio Torre Carballada ..

UNIVERSIDAD DE SEV1LLA

Profesores titulares de Universidad
M..Con~pción Barrero Rodríguez .
Tomás Caraballo Garrido '.; .

Profesores titulares de Escuela Universitaria
Rafael Juan Castañeda Barrena ~ .

UNIVERSIDAD DE VALENCIA EsTUDI GENERAL

Cazedróticos de -Universidad
Luis V. Montoro González _ > > ••••••••••

Juan ManueJ de Usera Mata . -

Profesores titulares de Universidad
Juan Lindner Domínguez ...
Jesús María Ruiz Ojeda
Kepa Sodupe Corcuera ...
M, Isabel UJibarri Marcos
Ana Isabel Vallejo IIIescas .-
M. Jesús VilJagra Sánchet ... ,..
José Maria Zu_malabe Maquirriain

3386461513

•

3007116702

2488428713

2342612157

1783223513

1016490857

4205417635

4293124613_
4270426045

3050629402

4?97016502

3773495457

0693078735

. 3317721513
Hl78672224

1411346524
3912482335

39169466346
3001410413
3324629224

UNIVERSIDAD PúBUCA DE NAVARRA

Catedráticos de Universidad
Agustín Madrid Parra .

UNIVERSIDAD DEL PAís VASCO

Catedráticos de Universidad
Jesús María Silva Sánchez ....

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CATALuNA

CatedráJicos de Vniwfrsidad

Luis Bilurbina Alter ., .
Francisco Hemández- Abad .: _
Munir Andrawes Khamashta Shahin
Miguel Carlos Muñoz Lecanda .'
Fermin Luis Navarrina Martínez _.

. Profesores titulares de Escuela Universitaria
Javier Navarro Bosque_::-: : .

UNIVE~SIDAD DE CóRDOBA

Profesores titulares de EscueJa Universitaria
Angel CaffJ!..ona Poyato .

, UNIVERSIDAD DE-- EXTREMADURA

CaJedráticos de Uni"CTsidad
Enrique Cerrillo. Martín de Cáceres

UNIVERSIDAD DE LAS ISLAS BALEARES

Profesores titulares de Universidad
Alejandro García Mas .

l}NIVERSIDAD DE LA LAGUNA

Catedráticos de Unil'ersidad

. Domingo Chinea Miranda . ..
Sonsoles MazoJ]"B' Manrique de Lara _..

Profesores titulares de Un~vers¡dad

Ricardo Manuel 5outo Suárez .. . ... _.... , .

UNIVERSIDAD DE LEÓN

Catedráticas de Universidad
José Antonio Martín Fuertes. > ••••• > ••••••

UNIVERSIPAD AUTÓNOMA DE MADRID

Catedráticos de Unh'ersidad
José Luis Egido de Jos Ríos >

UNIVERS1DAD COMPLUTENSE DE MADRID

Catedrdticos de Universidad
Fermín Bouia Alvarez .... _ »> ••••••

Germán González Díaz ." _ _.

UNIVERSIDAD POLITéCNICA DE MADltID

Catedráticos de Universidad
Arturo Diaz de Barrionuevo

UNIVERS!DAD DE MÁLAGA

Profesores titulares de .universidad
Antonio Garcia Ruiz .

t


